
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■提出方法 

・裏面の用紙にご意見、住所、氏名等をご記入頂き、郵送、ファックス、電子メールまたは直接

持参にてお寄せください。 

（用紙は協議会ホームページからもダウンロードできます） 

あらかわ地区の皆様には、平素からあらかわ地区まちづくり協議会活動に温かいご理解とご協

力を賜り、誠にありがとうございます。まちづくり協議会が設立され早２年目を迎え、協議会員

一同、試行錯誤を重ねながらまちづくり活動に取り組んでおります。 

さて、協議会では今年度の総会時に「一般会員の皆さんからの意見を汲み上げて、本当に全員

参加のまちづくりの形をとってほしい」とのご意見を頂きました。 

つきましては、全員参加のまちづくりの形を更に進めるため、地区の皆さんがいつでもまちづ

くりに対する意見を寄せることができるよう、まちづくりに対するご意見を随時募集したいと存

じます。まちづくりのアイディアやご質問でもかまいませんので、お気軽にご意見をお寄せくだ

さるようお願い申し上げます。 

尚、お寄せ頂いたご意見は、今後の取り組みの参考とさせて頂くほか、当協議会の広報誌やホ

ームページに掲載させて頂く場合があることをご了解願います。 

 

あらかわ地区まちづくり協議会理事長 会田 健次 

■提出先・お問い合わせ窓口 

・投稿によりご提供いただいた個人情報は、他の目的に利用・提供しないとともに適正に管理し

ます。 

■個人情報 

あらかわ地区まちづくり協議会事務局 （村上市荒川支所 地域振興課 自治振興室） 

 〒９５９－３１９２ 新潟県村上市山口４４４番地 

 電話／ファックス （０２５４）６２－３１８１ 

 ホームページアドレス : http://www.love-arakawa.bz-service.net/ 

 メールアドレス : love-arakawa@bz04.plala.or.jp 



 

 

住 所  

氏 名  男 ・ 女 職 業  

年 代 19 歳以下・20 歳代・30 歳代・40 歳代・50 歳代・60 歳代・70 歳代・80 歳以上 

電話番号  E-mail  

【ご意見の内容】 

提出方法：ご意見、住所、氏名等をご記入頂き、郵送、ファックス、電子メールまたは直接持参に

てお寄せください。用紙は協議会ホームページからもダウンロードできます。 

提 出 先：（お問い合わせ先） 

あらかわ地区まちづくり協議会事務局 （村上市荒川支所 地域振興課 自治振興室） 

     〒９５９－３１９２ 新潟県村上市山口４４４番地 

     電話／ファックス （０２５４）６２－３１８１ 

     ホームページアドレス : http://www.love-arakawa.bz-service.net/ 

     メールアドレス : love-arakawa@bz04.plala.or.jp 

※投稿によりご提供いただいた個人情報は、他の目的に利用・提供しないとともに適正に管理します。 


